
БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ
17.11.2023 № 218

Алматы қаласы город Алматы

Диссертациялық кеңесті құру туралы

«Қазақ ұлттық қыздар педагогикалық университеті» КеАҚ Басқарма Төрағасы
– Ректор 2023 жылғы 17 наурызындағы №41 бұйрығы негізінде бекітілген
Диссертациялық кеңес туралы Ережесінің 5.2 тармағының 5.2.1 тармақшасына
сәйкес, БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың қосымшасына сәйкес тұрақты құрамда үш жылға
диссертациялық жұмысты қорғау және философия докторы (PhD) дәрежесін беру
үшін «6D011900 (8D01703) - Шетел тілі: екі шет тілі» білім беру бағдарламасы
(мамандығы) бойынша диссертациялық кеңес құрылсын.

2. Осы бұйрықтың орындалуын қадағалау Басқарма мүшесі - Ғылыми жұмыс
және халықаралық ынтымақтастық жөніндегі проректор З.Джумакуловқа
жүктелсін.

Негіздеме: Университет Ғылыми кеңес отырысының 30.10.2023 жылғы №2
хаттамасынан үзінді.

Басқарма Төрағасы – Ректор Г. Қанай

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ
ЖЕНСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ»

«ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ
ҚЫЗДАР ПЕДАГОГИКАЛЫҚ

УНИВЕРСИТЕТІ»
КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС
АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

NON-PROFIT JOINT-STOCK COMPANY
«KAZAKH NATIONAL WOMEN'S TEACHER

TRAINING UNIVERSITY»



О создании диссертационного совета

В соответствии с подпунктом 5.2.1 пункта 5.2 Положения о диссертационном
совете, утвержденного приказомПредседателя Правления – Ректора НАО «Казахский
национальный женский педагогический университет» от 17 марта 2023 года
№41, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать диссертационный совет по образовательной программе
(специальности) «6D011900 (8D01703) - Иностранный язык: два иностранных языка»
для проведения защиты диссертационных работ и присуждения степени доктора
философии (PhD) на три года в постоянном составе согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на члена
Правления - проректора по научной работе и международному сотрудничеству З.
Джумакулова.

Основание: решение Ученого совета от 30.10.2023 года, протокол №2.

Председатель Правления – Ректор Г. Қанай



Подписант Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST),
ДУСИПОВ ЕРКИН, Некоммерческое Акционерное общество "Казахский
национальный женский педагогический университет", BIN990240005438

Уникальный код: 4443D9F519634D8B

Короткая ссылка: https://short-sed.qyzpu.edu.kz/4QP28c

Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kz/verify мекен-
жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың
көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код арқылы
оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық
қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда
шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең
дәрежелі болып табылады. / Для проверки электронного документа
перейдите по адресу: https://salemoffice.kz/verify и заполните
необходимые поля. Для проверки копии электронного документа
перейдите по короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ
согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном
документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу
на бумажном носителе.

Лист согласования

ФИО,
подразделение,
должность

Тип действия Время и дата
согласования или
подписания

Данные по ЭЦП

Абдраймова М.Р. -
Директор
департамента -
Департамент науки

Согласовано 15.11.2023 08:48 АБДРАЙМОВА М.Р.

Маханов М.М. -
Директор
департамента -
Департамент
юридического и
документационного
сопровождения

Согласовано 15.11.2023 08:59 МАХАНОВ М.М.

Джумакулов З.Д. -
Проректор по научной
работе и
международному
сотрудничеству -

Согласовано 16.11.2023 17:49 ДЖУМАКУЛОВ З.Д.



Совет директоров
Дусипов Е.Ш.(и.о
Қанай Г.Ә.) -
Председатель
правления ректор

Подписано 17.11.2023 08:55 ҰЛТТЫҚ
КУӘЛАНДЫРУШЫ
ОРТАЛЫҚ (GOST),
ДУСИПОВ ЕРКИН,
Некоммерческое
Акционерное
общество "Казахский
национальный
женский
педагогический
университет"



«____»_________2023 ж. №____
«ҚазҰлтҚызПУ» КЕАҚ Басқарма Төрағасы-Ректор

бұйрығына қосымша

«6D011900 (8D01703) - Шетел тілі: екі шет тілі» білім беру бағдарламасы
(мамандығы) бойынша философия докторы (PhD) дәрежесін алу үшін

диссертациялық кеңестің тұрақты мүшелері

№ Т. А. Ә. Ғылыми
дәрежесі

Жұмыс орны,
лауазымы

Дисскеңесте
мамандығы

1 Сатбекова Айгүл
Амантаевна,

h=2
Төраға

п.ғ.д.,
профессор

Қазақ ұлттық
қыздар

педагогикалық
университеті,
Филология

институтының
профессоры

6D011900 -
Шетел тілі: екі

шет тілі

2 Бисенбаева Жанат
Николаевна,

h=4
Төраға орынбасары

PhD,
қауымдастырылған

профессор
Қазақ ұлттық

қыздар
педагогикалық
университеті,
Филология

институтының
қауымдастырылған

профессоры

6D011900 -
Шетел тілі: екі

шет тілі

3 Тлеубай Сандуғаш
h=1

Ғалым хатшы
PhD, аға оқытушы Қазақ ұлттық

қыздар
педагогикалық
университеті,
Филология

институтының
аға оқытушысы

6D011900 -
Шетел тілі: екі

шет тілі

4 Elaine Wilson
h=14

Шетелдік ғалым
PhD, профессор Emeritus Professor,

Faculty of
Education

Emeritus Fellow,
Homerton College

University of
Cambridge

6D011900 -
Шетел тілі: екі

шет тілі

5 Майлыбаева Гүлмира
Сабыровна

h=4
п.ғ.к., PhD Ілияс Жансүгіров

атындағы Жетісу
университеті,
Оқыту және
тәрбиелеу
әдістемесі

кафедрасының
докторы

6D011900 -
Шетел тілі: екі

шет тілі

6 Ұзақбаева Сақыпжамал
Асқаровна

h=3
п.ғ.д., профессор Абылай хан

атындағы Қазақ
халықаралық

қатынастар және

6D011900 -
Шетел тілі: екі

шет тілі



әлем тілдері
университеті,

Педагогика және
психология

кафедрасының
меңгерушісі



Приложение
к приказу Председателя Правления-Ректора

НАО «КазНацЖенПУ»
от «____»_________2023 г. № _______

Постоянный сотав диссертационного совета для получения степени доктора
философии (PhD) по образовательном программе (специальности) 6D011900

(8D01703) - Иностранный язык: два иностранных языка

№ Ф.И.О. Ученая
степень

Место работы,
должность

Специальность в
диссовете

1 Сатбекова Айгүл
Амантаевна,

h=2
Председатель

д.п.н.,
профессор

Казахский
национальный

женский
педагогический
университет,
профессор
института
филологии

6D011900 -
Иностранный язык:
два иностранных

языка

2 Бисенбаева Жанат
Николаевна,

h=4
Заместитель
председателя

PhD,
ассоциированный

профессор
Казахский

национальный
женский

педагогический
университет,

ассоциированный
профессор
института
филологии

6D011900 -
Иностранный язык:
два иностранных

языка

3 Тлеубай Сандуғаш
h=1

Ученый секретарь
PhD, старший
преподаватель

Казахский
национальный

женский
педагогический
университет,
старший

преподаватель
института
филологии

6D011900 -
Иностранный язык:
два иностранных

языка

4 Elaine Wilson
h=14

Зарубежный ученый
PhD, профессор Emeritus

Professor, Faculty
of Education

Emeritus Fellow,
Homerton College

University of
Cambridge

6D011900 -
Иностранный язык:
два иностранных

языка

5 Майлыбаева Гүлмира
Сабыровна

h=4
к.п.н., PhD Доктор кафедры

методики
преподавания и
воспитания
Жетысуского
университета
имени Ильяса

6D011900 -
Иностранный язык:
два иностранных

языка



Жансугурова
6 Ұзақбаева Сақыпжамал

Асқаровна
h=3

д.п.н., профессор Казахский
университет

международных
отношений и

мировых языков
имени Абылай

хана,
заведующий
кафедры

педагогики и
психологии

6D011900 -
Иностранный язык:
два иностранных

языка


